様式第１号（補助金交付要綱第７条関係）
[bookmark: _Hlk179962118]令和　　年　　月　　日
広島市長　　松井　一實　　様

[bookmark: _Hlk179962129]　（活動団体の所在地）〒

        （活動団体名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       （活動団体又は代表者の連絡先）TEL　　　　　　　　　                        　＊日中、電話連絡が取れる連絡先を御記入ください。

補助事業申請書

似島活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。
なお、申請内容に直接影響のない軽微な誤記や明らかな誤字脱字に対する訂正を市が行うことを承諾します。

記

１　事業計画書
２　収支予算書

３　団体の概要書
４　誓約書（ただし、市長が必要と認めた場合に限る。）
５　その他市長が必要と認める書類